
能登半島地震 「復興支援１日乗車券」についてのご報告
いつも阪神バスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

２０２４年２月１９日（月）～３月３１日（日）まで販売しておりました、

能登半島地震 「復興支援１日乗車券」の売上金を全額、日本赤十字社を通じて

５月２８日（火）に寄付しましたことをご報告いたします。

皆さまのご協力に心から感謝を申し上げますとともに、

被災された地域の一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。

【寄付金額】 ４２８，７００円
内訳：大人 ７１１枚

小児 ７枚

お問い合わせ：０６－６４１６－１３５１

＜担当者コメント＞

この度は本乗車券を通じて、能登半島地震復興支援に

ご協力いただき誠にありがとうございました。

引き続き、沿線地域のみならず、地域の活性化に

貢献できるよう取り組んでまいりますので、

今後とも阪神バスをご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。


